
 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “Justitia”, 

në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorit shoqëria “Taci 

Konstruksion Millenium” sh.p.k. 

 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

  

 Çertifikatë provizore për regjistrimin karabina “Kati i katërt,   

                   klinika të ndryshme, me sip. 300 m2”, ZK 8130, regjistruar në      

                   ZVRPP Tiranë me nr. 396, datë 11.09.2006. 

 

Çmimi fillestar:         67.200 (gashtëdhjetë e shtatë mijë e dyqind) Euro 

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

Përmbarimore “Justitia”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria e Përmbarimit Privat 

“ZIG“ sh.p.k, në lidhje me shpalljen e ankandin të dytë për pasurinë e paluajtshme të debitorit 

shoqëria “Advanced Construction Group” sh.p.k. 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. “Truall” me nr. pasurie 110/7, ZK 3292, vol 10, faqe 90, sip. 312.7 m2 

 

Adresa:  Tiranë 

 

Çmimi fillestar:  106,400 (njëqind gjashtë mijë e katërqind) EURO 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë e 

Përmbarimit Privat “ZIG “ sh.p.k, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë  Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria e Përmbarimit Privat 

“ZIG“ sh.p.k, në lidhje me shpalljen e ankandin të dytë për pasurinë e paluajtshme të debitorit 

shoqëria “Advanced Construction Group” sh.p.k. 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. “Apartament” me nr. pasurie 4/95+4-16, ZK 8270, vol 13, faqe 168, sip. 55.6 m2 

 

Adresa:  Rr. “ Dëshmorët e 4 Shkurtit“, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:  66,400 ((gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e katërqind)) EURO 

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë e 

Përmbarimit Privat “ZIG “ sh.p.k, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë  Tiranë. 

 


